o

0̂̂ L,C/

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Os Ordenadores de Despesas das Secretarias de Saúde, Assistência Social, Trabalho e Cidadania, Planejamento,
Gestão, Administração e Finanças, Agricultura e Pesca, Turismo e Cultura, Desenvolvimento Urbano e Meio
Ambiente do Município de Fortim Ceará, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão
de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES
DAS DIVERSAS SECRETÁRIAS DO MUNICÍPIO DE FORTIM/CE, vem HOMOLOGAR o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL ns 2201.01/2020-PMF/SRP, para que produza
os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGAR em favor da empresa:

F.F. NETO MERCEARIA - ME, pessoa jurídica de direito privado, sediada na Rua Raimundo Gurgel Maia, nQ 734,
Centro, em Fortim, Estado do Ceará, CEP: 62.815-000, inscrita no CNPJ sob o ne 63.353.718/0001-81,
vencedora dos LOTE 01 -  R$ 108.899,00 (Cento e oito mil oitocentos e noventa e nove reais); LOTE 02 - R$
23.635,00 (Vinte e três mil seiscentos e trinta e cinco reais); LOTE 03 -  R$ 25.499,19 (Vinte e cinco mil
quatrocentos e noventa e nove reais e dezenove centavos); LOTE 04 -  R$ 31.010,10 (Trinta e um mil dez reais
e dez centavos); LOTE 05 -  R$ 87.693,90 (Oitenta e sete mil seiscentos e noventa e três reais e noventa
centavos); LOTE06-  R$ 58.825,10 (Cinquenta e oito mil oitocentos e vinte e cinco reais e dez centavos); LOTE
0 7 -  R$ 53.171,10 (Cinquenta e três mil cento e setenta e um reais e dez centavos); LOTE 08 -  R$ 12.771,90
(Doze mil setecentos e setenta e um reais e noventa centavos); LOTE 09 -  R$ 224.968,80 (Duzentos e vinte e
quatro mil novecentos e sessenta e oito reais e oitenta centavos); LOTE 10 -  R$ 26.987,40 (Vinte e seis mil
novecentos e oitenta e sete reais e quarenta centavos); LOTE 11 -  R$ 42.995,60 (Quarenta e dois mil
novecentos e noventa e cinco reais e sessenta centavos); LOTE 12 -  R$ 7.360,00 (Sete mil trezentos e sessenta
reais); LOTE 13 -  R$ 4.549,20 (Quatro mil quinhentos e quarenta e nove reais e vinte centavos); LOTE 14 -  R$
24.979,10 (Vinte e quatro mil novecentos e setenta e nove reais e dez centavos), perfazendo o valor global de
R$ 733.345,39 (setecentos e trinta e três mil trezentos e quarenta e cinco reais e trinta e nove centavos).

Fortim -  Ceará, 21 de Fevereiro de 2020.

Secretana de Planeamento. CiPslSo.
PEDRO WUSON VASCONCELOS
Secretaria de Meao Ambiente

Set'e la r»  de T insm o e Cultura Secretaria de Awst. Social Trabalho e cidadania

Prefeitura Municipal de Fortim/CE — Vila da Paz, Bloco D, n° 40, Bairro Centro, CEP: 62.815-000
- Fones: (88) 3413-1053 -  CNPJ: 35.050.756/0001 -20 CGF n° 06.920.6392